

Gmina Czaplinek organizuje transport na spektakl „1989” w Szczecinie



Już **9 maja 2025 roku** w Teatrze Letnim im. Heleny Majdaniec w **Szczecinie** odbędzie się wyjątkowe wydarzenie – musical „1989”. To brawurowy spektakl opowiadający historię trzech par w czasach przełomowych zmian w Polsce. W jednej z głównych ról zobaczymy utalentowaną mieszkankę naszej gminy – Karolinę Kazoń, która wciela się w postać Danuty Wałęsy.

Aby umożliwić mieszkańcom udział w tym niezwykłym wydarzeniu, Gmina Czaplinek organizuje transport na spektakl! To doskonała okazja, aby wspólnie wziąć udział w niezwykłym wydarzeniu artystycznym, jednocześnie podziwiając występ naszej utalentowanej mieszkanki na tak prestiżowej scenie.

Dlaczego warto zobaczyć „1989”?

Musical „1989” to nie tylko widowisko, ale także opowieść o ważnym momencie w historii Polski. Akcja spektaklu, przedstawiona w dynamicznej formie rapu, przybliży losy Lecha i Danuty Wałęsów, Jacka i Gajki Kuroniów oraz Władysława i Krystyny Frasyniuków w czasie przemian ustrojowych. To połączenie historii, muzyki i pasji teatralnej, które dostarczy niezapomnianych emocji.

Karolina Kazoń - nasza duma

Karolina Kazoń, choć urodziła się w Płocku, przez 13 lat swojego życia mieszkała w Czaplinku. To właśnie tutaj rozpoczęła swoją muzyczną przygodę, uczęszczając do Ogniska Muzycznego. Dziś jest aktorką i wokalistką związaną z Teatrem im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, gdzie zdobywa uznanie publiczności i krytyków. Rola Danuty Wałęsy

w musicalu „1989” przyniosła jej wiele nagród i wyróżnień, potwierdzając jej talent i charyzmę.

Gmina Czaplinek zapewnia transport na wydarzenie. Bilety na spektakl należy zakupić we własnym zakresie. Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego decyduje kolejność zgłoszeń.

Chętnych do skorzystania z transportu prosimy o kontakt z Referatem Sportu, Turystyki i Promocji osobiście ul. Rynek 1, telefonicznie pod nr telefonu 94 375 49 70 lub 510 086 870 do **14 marca 2025 r.**

Serdecznie zapraszamy Państwa do wspólnego przeżycia niezapomnianego wieczoru teatralnego w Szczecinie, podczas którego będziemy mieli zaszczyt wspierać i podziwiać występ naszej utalentowanej mieszkanki.

Szczegóły dotyczące wydarzenia oraz możliwość zakupu biletu znajdują Państwo na stronie <https://1989.szczecin.pl/>

Referat Sportu, Turystyki i Promocji



[Pozostałe aktualności](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)

- [PDF](#)